2022年12月16日，厦门恒兴与赵伟先生签署的《股份转让协议》主要内容如下：

协议转让当事人：

甲方（转让方）：厦门恒兴集团有限公司

乙方（受让方）：赵伟

1、本次股份转让

双方一致同意，甲方向乙方转让其所持有的上市公司3,368,030股无限售条件的流通股股份及其相关的股东权益，占上市公司总股

本的5%。

2、股份转让价格

双方同意以本协议签署日前20个交易日的上市公司股票成交均价为定价参考，确定标的股份的转让价格为27元/股（以下简称“每股

单价），标的股份转让价款为人民币玖仟零玖拾叁万陆仟捌佰壹拾元（RMB90,936,810元），乙方应按照本协议的约定向甲方支付股份

转让价款。

自本协议签署日至本次股份转让的过户交割日（以下简称“交割日” ），上市公司因送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因发生股

份数量变动的，标的股份的数量及每股单价应同时根据上海证券交易所除权除息规则作相应调整，但股份转让价款及收购股份比例保持

不变。

3、股份转让的价款支付及股份交割

双方一致同意，在取得上海证券交易所对标的股份转让的确认文件并完成过户后，乙方应向甲方指定的银行账户支付本次转让的全

部价款。

双方一致同意，本协议签署之日后十个工作日内，各方依据上海证券交易所相关规定，共同向上海证券交易所提交标的股份交割过户